
Förköpsinformation 


Olycksfallförsäkring



 

Viktigt att veta om villkoren för ditt försäk-
ringsskydd  
Detta är inte de fullständiga försäkringsvillkoren, 
utan en sammanfattning av vad din försäkring 
omfattar. Du har rätt att få denna information 
innan du köper försäkringen och det är viktigt att 
du läser den. Om du råkar ut för en skada så är det 
de fullständiga försäkringsvillkoren tillsammans 
med försäkringsbrevet som utgör avtalet. Villkoren 
innehåller fler begränsningar och än de som 
räknas upp här. De fullständiga villkoren hittar du 
på vår hemsida evoli.se 
 
Försäkringsbelopp och värdesäkring  
Du väljer själv vilket försäkringsbelopp du vill ha 
på din försäkring men vi hjälper gärna till.  Du kan 
välja mellan 500 000 kr, 1 miljon eller 1,5 miljoner 
som försäkringsbelopp och detta finns angivet i 
försäkringsbrevet.  Faktorer som påverkar ditt pris 
är  hur gammal du är och vilket försäkringsbelopp 
som valts. Försäkringsbeloppet är värdesäkrat 
vilket innebär att det ändras vid varje 
årsförfallodag motsvarande förändringen av 
prisbasbeloppet sedanjanuari föregående år.  
 
Om något skydd är särskilt viktigt för dig, ta reda 
på om det omfattas av försäkringen genom att 
kontakta oss.   
 
När gäller försäkringen? 
Din försäkring gäller från och med den dag som 
anges i försäkringsbrevet. Försäkringen gäller 
dygnet runt och ersätter olycksfallsskada.  
 
Vem gäller försäkringen för?  
Försäkringen kan tecknas för personer som har 
fyllt 18 år och som är folkbokförda och bosatta i 
Sverige. Du kan teckna försäkringen fram till din 
80-årsdag.  
 
Var gäller försäkringen?  
Försäkringen gäller i hela världen med undantag 
för kostnader vid vistelse utanför Norden.   
 
Om du vistas mer än 12 månader utomlands eller 
om du utvandrar från Sverige upphör försäkringen 
att gälla. Du ansvarar för att anmäla flytt 
utomlands till oss.  

Självrisk 
Försäkringen gäller utan självrisk.  

Vad gäller försäkringen för? 
Försäkringen gäller för olycksfallsskada. Med 
olycksfallsskada menas en fysisk kroppsskada 

som du ofrivilligt råkar ut för genom en plötslig, 
yttre, händelse, dvs. genom utifrån kommande 
våld mot kroppen.  

Som olycksfallsskada räknas även vridvåld mot 
knä, hälsenereptur, borreliainfektion och TBE till 
följd av fästingbett samt kroppsskada på grund av 
förfrysning, värmeslag eller solsting.  

Vad gäller försäkringen inte för? 
Som olycksfallsskada räknas bland annat inte 
överansträngning, sträckning eller annan  vridning 
mot knä, ensidiga rörelser eller förslitning, 
åldersförändringera eller sjukliga förändringar, 
smitta eller förgiftning, användning av medicinska 
preparat. Kroppsskada som vanligtvis inte 
betraktas som olycksfallsskada exempelvis 
ryggskott, diskbråck och muskelbristning. 

Försäkringen gäller inte vid sjukdom.  
 

Vad ingår i försäkringen? 
Medicinsk invaliditet 
Försäkringen ersätter en bestående 
funktionsnedsättning (kallas för medicinsk 
invaliditet). Den betalas ut som ett engångsbelopp 
och bedöms tidigast 1 år efter olycksfallsskadan. 
Hur mycket du får i ersättning beror på vilket 
försäkringsbelopp du valt och vilken grad av 
invaliditet du bedöms ha.  

Försäkringen ersätter inte om du avlider innan du 
har fått rätt till invaliditetsersättning. 

Ekonomisk invaliditet  
Försäkringen kan även ge ersättning om du skadar 
dig så illa att du förlorar arbetsförmågan med 
minst 50 %, så kallad ekonomisk invaliditet. En 
förutsättning är att olycksfallsskadan medfört en 
medicinsk invaliditet om minst 5 %. 
Nedsättningen av arbetsoförmågan kan tidigast 
värderas när alla möjligheter till rehabilitering är 
utredda. Rätten till ersättning inträder tidigast 2 år 
efter att olycksfallsskada inträffade. Ersättningens 
storlek beror på vilket försäkringsbelopp du valt 
och hur nedsatt arbetsförmågan är.  
 
Om du när rätten till ersättning uppkommit, fyllt 
50 år reduceras försäkringsbeloppet med tio 
procentenheter för varje år som din ålder 
överstiger 50 år. Försäkringen lämnar inte 
ersättning för ekonomisk invaliditet för 
olycksfallsskada som inträffat efter din 55-årsdag.  



Ärr 
Försäkringen lämnar ersättning för kvarstående 
ärr orsakad av olycksfallsskada som krävt 
läkarbehandling dvs en sårskada som sytts eller 
tejpats. Ersättning bestäms enligt vid var tid 
gällande ärrtabell som du kan hitta i villkoret. 

Försäkringen ersätter inte ärr som inte krävt 
läkarbehandling. Den ersätter inte heller ärr som 
inte är märkbart synliga  samt  ärr som uppstått 
efter 70 år. 

Kostnader för vård och behandling samt resor  
Vid ett olycksfall kan kostnader uppstå för vård 
och behandling av läkare eller tandläkare. 
Dessutom krävs ofta resor i samband med 
behandlingen. Försäkringen lämnar ersättning för 
nödvändiga och skäliga kostnader i längst 3 år från 
olycksfallsskadan (och längst 5 år vid tandskador).  

Försäkringen ersätter inte kostnader utanför 
Norden och inte heller privat vård.  

Sjukhusvistelse 
Om du blir inskriven på sjukhus i Sverige över natt, 
för vård av olycksfallsskada så får du ersättning 
med 250 kr per dygn i upp till 60 dygn. 

Försäkringen ersätter inte vanliga läkarbesök, till 
exempel hos husläkare eller på akutmottagning.  

Sjukskrivning  
Om du blir sjukskriven i minst 30 
sammanhängande dagar pga. En olycksfallsskada 
så lämnar vi ersättning med ett engångsbelopp på 
5 000 kr. 

Försäkringen ersätter inte sjukskrivning som 
påbörjats mer än 5 år efter att olycksfallsskadan 
inträffade.  

Viss händelse 
Vid vissa händelser kan försäkringen betala ut ett 
engångsbelopp om 25 000 kr. Det gäller allvarliga 
brännskador, blindhet på båda ögonen, förlust av 
hand eller fot.  

Ersättning utbetalas bara en gång för samma 
händelse men försäkringen fortsätter att gälla för 
övriga händelser.  

Dödsfall 
Avlider du till följd av en olycksfallsskada 
utbetalas en ersättning om 50 000 kr till dödsboet. 

Försäkringen ersätter inte dödsfall på grund av 
annan orsak än olycksfallsskada.  

Begränsningar och undantag 
Det finns situationer när försäkringen inte gäller 
alls eller med begränsad omfattning, här är några 
exempel.  Försäkringen gäller inte vid vistelse i 
område med krig, skada till följd av 
atomkärnprocess eller i samband med att du utför 
eller medverkar till brottslig handling. 

Försäkringen ersätter inte heller skada som 
uppkommit vid: 
• Boxning eller annan kampsport där

slag/sparkar eller motsvarande ingår
• Tävling eller träning med motorfordon 
• Idrott som ger dig bidrag från sponsorer, lön 

eller annan inkomst.
• Tävlings- eller träningsverksamhet i samband

med elitidrott (idrott på mästerskapsnivå,
division 2 eller högre)

• Tävlings- eller träningsverksamhet vid
idrottsgymnasium

• Fallskärmshoppning, glid- och skärmflygning
• Djupdykning på större djup än 30 meter
• Offpiståkning på ej avsedd plats
• Utövande och deltagande i ovanlig och/eller

särskild riskfylld extremsport, t ex klättring på
berg, is, klippa eller glaciär

• Utövande och deltagande i expeditioner av
äventyrskaraktär.

Framkallande av försäkringsfall  
Försäkringen gäller inte om du uppsåtligen har 
framkallat en skada.  
Ersättningen kan sättas ned om  
• Du råkat ut för en skada i samband med att du

genom grov vårdslöshet framkallat en skada
eller förvärrat dess följder,

• Du antas ha handlat eller underlåtit att handla
i vetskap om att detta innebar en betydande
risk för att skadan skulle inträffa,

• Du råkat ut för en skada som föranletts av att
du har varit påverkad av alkohol, andra
berusningsmedel, sömnmedel, narkotiska
preparat eller felaktig användning av
läkemedel.

Skadereglering  
Det är viktigt att du snarast möjligt anmäler inträf-
fad skada. Åsidosätter du dina skyldigheter enligt 
villkoret kan ersättningen minskas eller falla bort. 
Om du vid skadereglering, genom uppsåt eller 
grov vårdslöshet underlåtit att nämna eller dolt 



något av betydelse för rätten till ersättning och 
detta varit av betydelse för rätt till ersättning kan 
skälig nedsättning göras med hänsyn till 
omständigheterna.  

Om du ångrar dig  
Du har inte någon bindningstid på din försäkring 
utan har rätt att säga upp den när du vill. Du har 
även en lagstadgad ångerrätt som ger dig möjlig-
het att ångra köpet inom 14 dagar. Ångerfristen 
börjar den dag du tecknar försäkringen och får in-
formation om ångerrätten och vad som ingår i 
försäkringen. Om du vill utnyttja din ångerrätt kan 
du till exempel kontakta vår kundsupport. Har du 
redan hunnit betala premien får du tillbaka den 
med avdrag för den tid försäkringen har varit gil-
tig.  

Förnyelse av försäkringen 
Försäkringen förnyas automatiskt om du inte har 
sagt upp försäkringen eller om det framgår av av-
talet, eller andra omständigheter att den inte ska 
förnyas.  

Försäkringens giltighet  
Försäkringen gäller från och med den dagen som 
anges på försäkringsbrevet och under ett år. Vid 
försäkringstidens slut förnyas försäkringen 
automatiskt om inte uppsägning har skett från 
någondera sida eller vi i förväg har kommit överens 
om något annat.  
Du har rätt att när som helst säga upp försäkringen 
med omedelbar verkan. Vi kan säga upp din 
försäkring om du eller annan försäkrad grovt 
åsidosatt era skyldigheter eller då synnerliga skäl 
föreligger.  

Oriktig eller ofullständig uppgift  
Om du genom uppsåt eller oaktsamhet lämnat 
oriktig eller ofullständig uppgift när försäkringen 
tecknades kan ersättningen minskas med ett sär-
skilt avdrag. I allvarligare fall kan det medföra att 
ingen ersättning betalas ut. Vid bedömning är 
graden av uppsåt eller oaktsamhet av betydelse 
och vilken utsträckning och på vilka villkor vi 
skulle ha meddelat försäkring om vi känt till det 
rätta förhållandet samt omständigheterna i öv-
rigt.  

Övrig information  
Försäkringsgivare är Dina Försäkring AB, som står 
under svenska Finansinspektionens tillsyn. evoli är 
registrerad som försäkringsförmedlare och står 
under svenska Finansinspektionens tillsyn. Vi står 
även under Konsumentverkets tillsyn gällande 

marknadsföring och reklam. evoli tillhandahåller 
inte sådan rådgivning som avses i lagen om för-
säkringsdistribution. evolis anställda erhåller en 
fast månadslön. Vi kommunicerar både skriftligt 
och muntligt på svenska, villkor tillhandahålls på 
svenska. Svensk lag tillämpas på det mellan dig 
och oss träffade avtalet. Ytterligare information 
om försäkringsförmedling hittar du i dokumentet 
”om försäkringsförmedling” som finns på vår hem-
sida evoli.se  

Sammanfattning av integritetspolicy  
evoli behandlar dina kunduppgifter i enlighet med 
tillämplig dataskyddslagstiftning, mer information 
finner du på evoli.se 

Om vi inte är överens  
Vår målsättning är nöjda kunder. Om du inte är 
nöjd med beslutet i ett ärende kan du vända dig 
till den som handlagt ditt ärende. Det finns också 
möjlighet att vända sig till Klagomålsansvarig på 
evoli, som ser till att klagomålet hanteras, klago-
mal@evoli.se. Du kan även få rådgivning i frågor 
som rör försäkringen eller skadereglering genom 
att kontakta Konsumenternas Försäkringsbyrå, 
konsumenternas.se. Du kan även vända dig till 
Hallå Konsument, hallakonsument.se, eller den 
kommunala konsumentvägledningen för råd och 
hjälp, för kontaktuppgifter se din kommuns hem-
sida. Du har som privatperson också möjlighet att 
vända dig till Allmänna Reklamationsnämnden, 
arn.se. Du har alltid möjlighet att väcka talan i all-
män domstol. Om du har en försäkring som inne-
håller ett rättsskyddsmoment kan detta rättskydd 
även komma att gälla i en tvist mot oss. Förutsätt-
ningarna framgår av försäkringsvillkoret. 
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